Molimex-therm datasheet  24/07/2020
Datasheet: CS15EU-G31
Merk Gaz Industrie
Product code 335.2009
Product Gasgestookte donkerstraler - CERA CS15 - G31
Beschrijving Gasgestookte donkerstraler van het CERA gamma
 Lineaire branderbuis met gegoten keramische
verbrandingskamer voor een homogene warmteverspreiding
 "Double skin"omkasting met 40 mm isolatie in wit gelakt staal,
gemakkelijk te integreren in elke architectuur
 Atmosferische aan/uit brander met vlamcentreringssysteem
ingebouwd in een beschermende witte behuizing voor goede
toegankelijkheid
 Verbrandingsextractor met ingebouwd verbindingsstuk
 Beschermingsrooster (maaswijdte 20,5 mm) beschermt de
stralingsbuis tegen schokken en balinslag
 Hoog stralingsrendement
Afbeelding
Technische specificaties:
* op 5 meter afstand van het toestel met A=160m2 en Q=2
Model CS15EU-G31
Nominaal vermogen 15,0 kW
Verbrandingsrendement 89 %
Stralingsrendement 60 %
Gasverbruik (G31) 1,18 kg/hr
Gasaansluiting 1/2’’
Tot. opg. elek. vermogen  115 W
Minimum ophanghoogte 3,6 m
Min. ophanghoogte (muur) 3,0 m
Diameter toevoer / afvoer : 100 mm
Lengte  6,9 m
Geluidsniveau (*) : 36 dB(A)
Gewicht toestel 110 kg